
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015 м. Кривий Ріг № 29 

 

 

┌Про  заохочення голів та активу ┐ 

органів самоорганізації населення  
 

 
Розглянувши клопотання територіальних комітетів № 1, 2, 

«Залізничний», відділу житлово-комунального господарства 
виконкому районної в місті ради щодо матеріального заохочення 
голів та активу органів самоорганізації населення району (у тому 
числі шляхом передплати комунальної газети «Червоний гірник»), за 

підсумками їх громадської роботи, беручи до уваги особисту активну 
участь у загальнорайонних заходах, з метою інформованості та 
обізнаності територіальної громади району, керуючись Законами 
України «Про органи самоорганізації населення», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів», районної в місті ради від 
28.04.2011 № 48 «Про надання дозволу на створення органів 
самоорганізації населення району», від 30.12.2014 № 288 «Про 

затвердження Бюджетної програми реалізації заходів, спрямованих 
на підтримку окремих категорій громадян Довгинцівського району 
на 2015 рік» зі змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Заохотити голів та актив органів самоорганізації населення 
району на загальну суму 95 100,00 (дев’яносто п’ять тисяч сто 
гривень 00 копійок) шляхом передплати комунальної газети 

«Червоний гірник» з розрахунку 126,80 (сто двадцять шість гривень 
80 копійок) за один екземпляр та на одну особу (додаток). 

2. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти у 
сумі  95 100,00 (дев’яносто п’ять тисяч сто гривень 00 копійок) згідно 
із затвердженим кошторисом. 

3. Відділу бухгалтерського обліку (Івашкевич Т.Я.) до 
20.02.2015 укласти договір з УДППЗ «Укрпошта» – ЦПЗ № 2 про 
надання послуг поштового зв’язку з передплати періодичного 
видання – комунальної газети «Червоний гірник» на суму 95 100,00 
(дев’яносто п’ять тисяч сто гривень 00 копійок). 

 



 

 

4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на 

веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
голови районної в місті ради – Сторожук І.М. 

 
  

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення не висвітлюється на підставі Закону 

України «Про захист персональних даних». 


